
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
 

ПРИКАЗ 
 

 

  №  
 
 

 

 

 

В целях профориентационной подготовки учащихся образовательных 

учреждений города Нижнего Новгорода, в рамках реализации программы 

«Развитие образования в городе Нижнем Новгороде на 2019-2024 годы», 

утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 

28.12.2018 № 3773 «Об утверждении муниципальной программы города Нижнего 

Новгорода «Развитие образования в городе Нижнем Новгороде» на 2019-2024 

годы, и в соответствии с планом работы департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода на 2022 год, 

 

приказываю:  

 

1. Отделу дополнительного образования и воспитания управления 

образования и воспитания департамента образования администрации города 

Нижнего Новгорода (Жаркова М.В.): 

1.1. Провести работу по разработке справочно-информационных 

материалов по профессиональной ориентации «Ярмарка учебных мест в Нижнем 

- 2022» для учащихся общеобразовательных учреждений города Нижнего 

Новгорода; 

1.2. Подготовить и передать в МБУ «МЦБ МУГ» (Шашуева Л.А.) 

документы на оплату расходов по изготовлению справочно-информационных 

материалов «Ярмарка учебных мест в Нижнем - 2022» для учащихся 

общеобразовательных учреждений города Нижнего Новгорода в соответствии со 

сметой (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением  возложить на заместителя директора 

департамента образования Колпакову О.А. 

 

 
 
Директор департамента                                                                            В.П.Радченко 

 
Андрюнина Эльмира Тахировна 

8(831)435-69-90 

 

  

О профориентационной 

подготовке учащихся 



Приложение 1 

к приказу департамента образования 

администрации города Нижнего Новгорода 

от___________ №_____________ 

 

Смета расходов по изготовлению справочно-информационных материалов 

«Ярмарка учебных мест в Нижнем - 2022» 

 

№ Наименование статьи расходов Сумма, руб. 

 типографские услуги 

 

64 300 

 

 


